
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 20 июня 2017 г.  № 36/2 

 

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 10.04.2009 N 30/2009-ОЗ «Об Общественной 

палате Московской области», решением Совета депутатов Городского округа 

Подольск от 30.10.2015г. № 5/2 «О формировании Общественной палаты 

Городского округа Подольск Московской области», 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Установить численность Общественной палаты муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» в количестве 45 

человек. 

2. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» следующих лиц: 

- Биленко Надежду Автономиевну – директора Муниципального учреждения 

дополнительного образования «Климовская детская музыкальная школа»; 

- Гольдибаева Владимира Викторовича - инспектора Военного комиссариата 

Московской области; 

- Дорофееву Ольгу Владимировну - руководителя отдела 

внешнеэкономической деятельности ООО «СИРИУС»;  

- Ламбраки Юлию Вадимовну - председателя совета дома № 10/6 по  

ул. Дм. Холодова; 

- Лебедеву Ольгу Владимировну – руководителя дополнительного отделения 

Международного благотворительного фонда помощи детям-инвалидам с 

ограниченными возможностями здоровья «Окно в мир» в Городском округе 

Подольск; 

- Малыханову Анастасию Ростиславовну - экономиста отдела закупок 

Муниципального унитарного предприятия Городского округа Подольск 

«Подольский троллейбус»; 

- Метельского Леонида Валериановича – ведущего специалиста Подольского 

автономного учреждения Московской области «Подольское информационное 

агентство Московской области»; 



- Мухамеджанова Рената Шевкатовича - заместителя генерального директора 

ООО «Реми Групп»; 

- Пономарева Виталия Ивановича - председателя Подольской 

территориальной организации профсоюза работников государственных 

учреждений и общественного обслуживания РФ; 

- Радайкина Максима Федоровича - проректора по договорной и 

юридической работе Негосударственного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Подольский социально-спортивный институт»; 

- Саамова Григория Ивановича - пресс-секретарь-советник председателя 

Подольского городского отделения Всероссийской творческой общественной 

организации «Союз художников России»; 

- Саркисяна Варужана Исраеловича - генерального директора ООО 

«Фаворит-Строй»; 

- Сомсикова Алексея Евгеньевича - психолога Муниципального бюджетного 

учреждения Спортивный клуб инвалидов «Русич»; 

- Суркову Марину Ивановну – директора Автономной некоммерческой 

организации «Подольский центр дополнительного образования»; 

- Монетова Геннадия Николаевича – пенсионера, заместителя председателя 

Подольского городского отделения Московского областного отделения 

Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО». 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам организации депутатской деятельности, 

развитию территориального общественного самоуправления и взаимодействию с 

общественными организациями (Гончаров В.В.). 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Городского округа Подольск                                                            Д.Н. Машков                                                                        

 


